



Ejendomsselskabet Norden 2020 ApS

Tranevej 27, st.
2400 København NV
CVR-nr. 41357568

Årsrapport 13.05.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Peter Morten Andreassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden 2020 ApS

Tranevej 27, st.

2400 København NV

CVR-nr.: 41357568

Stiftelsesdato: 13.05.2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 13.05.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Dalgaard, formand

Erik Viftrup Søndergaard

Peter Morten Andreassen

Niels Cederholm

Direktion

Peter Morten Andreassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje, drive, udvikle og udleje fast ejendom samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 15 t. kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 25 t. kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.000)
Bruttoresultat		(15.000)
Andre finansielle omkostninger	1	(165)
Årets resultat		(15.165)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(15.165)
Resultatdisponering		(15.165)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Likvide beholdninger		39.835
Omsætningsaktiver		39.835
Aktiver		39.835

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(15.165)
Egenkapital		24.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000
Gældsforpligtelser		15.000
Passiver		39.835

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(15.165)	(15.165)
Egenkapital ultimo	40.000	(15.165)	24.835

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	165
	165

2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.
